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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

البته درآمدزایی از همســتر در فضای 
مجازی تنها به این شیوه محدود نمی شود. 
کافی است جمله فروش سیم کارت برای 
همستر را جست وجو کنید؛ آن وقت است 
که با فهرســت بالابلندی از آگهی های 
فروش ســیم کارت برای همستر روبه رو 
می شوید که حالا یا به صورت خام برای این 
کار فروخته می شوند یا با اکانت همستر. 
قیمت این ســیم کارت ها هم از 50هزار 
تومان که ســیم کارت خام است شروع 
می شــود و تا 80میلیون تومان با اکانت 
همســتر ادامه دارد! مثلا سیم کارتی که 
اکانت همسترش حدود 106میلیون سکه 
دارد و پروفیتش 640هزار تایی اســت، 
80میلیون تومان قیمت گذاری شده است. 
اگــر فکر می کنیــد کســب درآمد از 
همستر به همین مواردی که گفتیم ختم 
می شود، سخت در اشــتباهید؛ چراکه 
بخش قابل توجهــی از آگهی های مربوط 
به آموزش زیروبم همستر به تازه واردان 
اســت و در ازای ارائه اطلاعات بازی هم 

پول های هنگفتی به جیب می زنند. 

تماشای گزارش

 سیم کارت های
 همستری

فاطمه عسگری نیازندگی
روزنامه نگار

دیوار پر از موش شد
گزارشی از خرید و فروش اکانت های همستر در فضای مجازی

»اکانت همستر تاخت می زنم.«، »معاوضه اکانت همستر با گوشی آیفون11 
به بالا.« اینها یکی دوتا از صدها آگهی منتشرشده در فضای مجازی است. 
بله، گرچه به قول همستربازها هنوز همســتر لیست نشده و طرفداران 
آقای همستر با آن دندان های سفید و لباس های مدل به مدلش نمی توانند 
سکه های طلایی رنگ خود را در صرافی ها به وجه رایج مملکت تبدیل کنند، آنها که طاقت شان طاق شده و دوست دارند 

زودتر طعم خوش رسیدن به آرزوهایشان را بچشند، اقدام به فروش اکانت های خود در دیوار کرده اند. تعداد این آگهی ها 
آنقدر زیاد است که کافی است همستر را در موتور جست وجوی این اپلیکیشن  جست وجو کنید تا با فهرست بالابلندی از 
آگهی های همستری و پیشنهادهای عجیب و غریب شان روبه رو شوید. در میان این آگهی ها حتی عده ای دنبال تاخت زدن 
اکانت همســترکامبت خود با خودروهای گران اند و با چنان اعتمادبه نفس بالایی حرف از این موضوع می زنند که کمتر 

کسی در جدیت قضیه شک می کند.

خیلی از این آگهی های همستری که 
می بینی فیک است و خریدار واقعی 
نیستند؛ بازیکنان گروه گروه شده اند 

و دارند بازارگرمی می کنند

چند بار که مُشتک را روی کمان فرود می آورد، از کت و کول می افتد، گرد و خاک ندافی با کمان از حلاجی 
با چرخ برقی بیشتر است و تا وقتی پنبه های به هم چســبیده را »شاد« و »وشا« می کند، نفس و رمقی 
 برایش نمی ماند ،اما انگار زخمه زدن مشتک بر کمان چوبی به همان اندازه که خستگی را توی رگ و پی اش 

ته نشین می کند به دلش هم آرام و قرار می دهد. این کمان یادگار روزهای خوش گذشته است.

 مشتک
گزارش بعدی بر کمان 

بازارگرمی همستری

دنیای پر از رویایی که همستری ها در فضای مجازی برای خود و 
دیگر بازیکنان این بازی ساخته اند هم برای خودش جالب و دیدنی 
است. با یکی از این آگهی دهنده ها که تماس گرفتیم آنقدر جدی 
قصد معامله داشت که برای لحظه ای فکر کردیم قرار است در ازای 
دریافت وجوه رسمی و شناخته شده جهانی از دلار و یورو و درهم 
گرفته تا حتی ریال خودمان، خانه، ماشین یا حتی گوشی تلفن مان 
را عوض کنیم.  درحالی که کلی به حســاب کاربری همستر خود 
می نازد، می گوید: »یک میلیون واندی پروفیت دارم، می دانید یعنی 
چه؟ یعنی عضو باشگاه میلیونی های همسترم. از اینکه بگذریم با 
این پروفیت دیگر لازم نیست تپِ تپِ روی گوشی بزنی و سکه جمع 
کنی؛ خود آقاموشــه برایت ســکه می گیرد.« بعد هم نفسی تازه 

می کند و می گوید: »مطمئن باشــید این ماه نه ماه دیگر، بالاخره 
این همستر هم مثل نات کوین لیست می شود و خیلی ها افسوس 
می خورند که چرا کاری نکرده اند. خلاصه من هم مفت گذاشته ام 

و حاضرم با یک موتورسیکلت تاخت بزنم!« 

رویاهای همستری 

بعد هم با یک توصیه به قول خودش برادرانه ادامه می دهد: »خیلی 
از این آگهی های همستری که می بینی فیک است و خریدار واقعی 
نیستند؛ بازیکنان گروه گروه شده اند و دارند بازارگرمی می کنند. 
درواقع افراد دارای پروفیت های بالا هرچه به مراحل بالاتر می روند، 
باید دوستان بیشتری را به بازی دعوت کنند؛ به خاطر همین برای 
بازارگرمی و متقاعدکردن افراد به ورود به این بازار به صورت گروهی 
آگهی های فروش همستر می زنند. بعد هم کلی درباره ارزش بالای 
این ارز دیجیتال لیست نشــده تبلیغ می کنند و افراد را تشــویق 
می کنند وارد بازی شوند و بازی را ادامه دهند و کدهای معرف را 
هم از خودشان بگیرند تا کمک کنند به پیشرفت شان. اینجاست 
که درواقع با رویافروشی به دیگران خودشان را تبدیل به شاخ های 

همستر می کنند.« 

کلاه  همستری 

با افزایــش روزافزون تعــداد بازیکنان بازی همســتر و تبلیغات 
گسترده این بازی از سوی کسانی که حالا از کنار این بازی و آمال 
و آرزوهای مــردم برای خود جیب گشــادی دوخته اند و به طرق 
مختلف حسابی مشغول کسب درآمدند، باید توصیه کنیم حسابی 
مراقب باشید تا در دام سودجویان و کلاهبرداران این قصه نیفتید 

و اجازه ندهید عده ای به بهانه همستر جیب تان را خالی کنند.


